Dimissio terre in Dodeford’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Nouerint vniuersi per presentes nos fratrem Iohannem priorem de Luffeld’ 
7 eiusdem loci conuentum tradidisse concessisse J ad terminum vite 
dimisisse Iohanni Pye de Dodeforde 7 Agnete vxori eius totum illud tene- 
mentum cum gardino 7 crofto in Dodeforde quod Henricus Lauerok de 
nobis quondam tenuit. Habendum 7 tenendum totum predictum tene- 
mentum cum gardino J crofto adiacente 7 omnibus suis pertinencijs de 
nobis 7 successoribus nostris predicto Iohanni 7 Agnete vxori ad totam 
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vitam eorum 3 vni eorum diutius viuenti libere 7 pacifice. Reddendo inde 
annuatim nobis 3 successoribus nostris tres solidos argenti ad duos anni 
terminos videlicet ad festa sancti Michaelis archangeli -J annunciacionis 
beate Marie per equales porciones. Et si predictum [redditum] a retro 
fuerit in parte uel in toto post aliquem terminum prenominatum per 
quindecim dies tunc bene liceat predictis priori 7 conuentui 7 successori- 
bus suis in predicto messuagio gardino cum crofto distringere 7 distric- 
ciones asportare effugare 7 retinere quousque de predicto redditu cum 
arreragijs simul 7 cum dampnis nobis fuerit plenarie satisfactum. Et non 
liceat predicto Iohanni 7 Agnete statum quem de nobis habent in predicto 
messuagio alicui alienare nec per annum nec per dimidium annum ponere 
sine nostra licencia speciali. Et vero predictus Iohannes 7 Agneta dictam 
domum bene 7 competenter reparabunt 7 sustentabunt toto tempore 
prenominato sumptibus suis proprijs 7 in adeo bono statu quo illud rece- 
perunt tempore confeccionis presencium vel in meliori in fine dimittent. 
Et si contingat quod dicta Agneta [moriatur ante obitum] dicti Iohannis 
non heretabit. Et si predictus Iohannes primo obierit vterque illorum 
heretabunt melius animal. Et si predictus redditus trium solidorum fuerit 
a retro in parte vel in toto post aliquem terminum per vnum mensem vel si 
vastum factum fuerit in sustentacione domorum vel arborum crescencium 
in gardino uel in crofto [non] ex deliberacione prioris vel eius assignati vel 
si dimittent statum suum alicui per annum vel per dimidium anni sine 
speciali licencia predictorum prioris 7 conuentus in omnibus supradictis 
casibus bene liceat prefatis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus in 
predicto messuagio gardino cum crofto 7 omnibus suis pertinencijs re- 
ingredi reintrare 7 penes se retinere predictis indenturis non obstantibus. 
Et nos predicti Iohannes prior -J conuentus 7 successores nostri dictum 
messuagium gardinum cum crofto cum suis pertinencijs predictis Iohanni 
-J Agnete ad totam vitam eorum vel vni eorum diutius viuenti mod0 7 
forma predictis contra omnes gentes warantizabimus. In  cuius rei testi- 
monium hijs indenturis partes predicte alternatim sigilla sua apposuerunt. 
Hijs testibus Henrico Mjrchel Willelmo Majrsters Willelmo Mjrlward' 
Simone 5onge Iohanne Dodeforde -J alijs. Dat' apud Luffeld' in capitulo 
nostro die lune in festo sancti Clementis anno regni regis Henrici quarti 
post conquestum terciodecimo. 
W. 2460 L.C. Iozr.-Iozv. 
11)" x 6". 
Green round seal, &" diameter. Letter 'P'. 
Tag for a second seal. 
No endorsement. 

305 
Receipt ofJohn de Dodford, clerk, in favour of the priory f o r  the sum of 13s. 4d. in respect ofa 
pension due to him. 16 September 1334. 

Acquietancia Iohannis clerici de Dodford. 

Uneriusis pateat per presentes quod ego Iohannes de Dodford' clericus 
recepi a priore de Luffelde die veneris proxima post festum exaltacionis 
sancte crucis anno regni regis Edwardi tercij post conquestum octauo 
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tresdecim solidos et quatuor denarios in quibus michi tenebantur per 
quoddam scriptum annue pencionis de quibus tresdecim solidis et quatuor 
denarijs simul cum omnibus arreragijs dictum scriptum annue pensionis 
tangentibus fateor me esse pacatum et dictum priorem vsque ad diem 
confeccionis presencium quietum esse per presentes. Dat’ apud Luffelde 
die et anno supradictis. 
L.C. IO2V. 

306 
Quitclaim by John son of William de Stanford, cloth-shearer, and Leticia his wife to William 
the miller of Dodford ofhis right in a house and courtyard in Dodford between thegate of Roger 
de Pirye and the tenement of William D a y .  4 May 1328. 

Quieta clamancia Iohannis scherman de Stanford’ 
Omnibus Christi fidelibus ad quos hoc presens scriptum peruenerit 
Iohannes de Stan’forde filius Willelmi de Stan’forde scherman de Norht’ 
7 Leticia vxor sua salutem eternam in domino. Noueritis nos dedisse 
concessisse 7 pro nobis 7 heredibus nostris 7 assignatis inperpetuum 
quietum clamasse Willelmo molendinario de Doddeford’ heredibus suis 7 
assignatis totum ius nostrum 7 clamium quod habuimus vel habere potui- 
mus in vna domo cum curia adiacente 7 pertinenciis in Doddeford’ inter 
portam Rogeri de Pirye 7 tenementum Willehi Dauy Ita quod nec 
nos dicti Iohannes 7 Leticia vxor mea nec heredes nostri aliquod ius vel 
clamium in dicta domo cum curia 7 pertinenciis erga dictum Willelmum 
molendinarium heredes eius sceu assignatos decetero poterimus exigere 
nec reclamare debemus set ab omni accione simus exclusi inperpetuum. 
In cuius rei testimonium huic scripto quiete clamancie sigilla nostra 
apposuimus. Dat’ apud Doddeford’ die mercurii proxima post festum 
apostolorum Philippi 7 Iacobi anno regni regis Edwardi tercii post con- 
questum secundo. Hiis testibus Ricardo le Maister Willelmo le Yionge 
Iohanne Michel Willelmo Loud9 Iohanne de GodewelIe de Doddeford’ 
et aliis. 
W. 2445 L.C. 102v. 
7t“ x 2p. 
Tag for seal. 

307 
ConJrmation to the priory by William son .f William de Kaynes of the messuage and virgate in 
Dodford that Mayner the priest once held, which were given to them by RaEf de Kaynes, his 
forbear. [ I  249-591 

Carta Willelmi de Kaynes. 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus de Kaynes . filius Willelmi de 
Kajmes . concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui . deo 7 beate Marie 
de Luffeld’ priori 7 monachis ibidem deo seruientibus illam uirgatam terre 
cum mesuagio 7 omnibus pertinenciis suis . quam Maynerus presbiter 
quondam tenuit in uilla de Dodeford’. illam scilicet virgatam terre quam 
dicti prior et monachi habent de dono Radulfi de Kaynes antecessoris mei. 
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Tenendam 7 habendam . de me 7 heredibus meis eorumque heredibus 
sibi 7 successoribus suis inperpetuum . in puram .7  perpetuam 7 liberam 
elemosinam . adeo quiete 7 pure . 7 libere . sicuti aliqua elemosina melius 
uel liberius purius ac quiecius poterit dari uel teneri . ab omnibus seruiciis 
secularibus . consuetudinibus . 7 exaccionibus 7 omnimodis sectis curie 
mee pro quacumque causa . uel heredum meorum. 7 maxime de duobus 
aduentibus franci plegii per annum . saluo tamen quod inuenient vnam 
lampadem uel morterium . ardentem die ac nocte ad principalia festa et 
qualibet die dominica ad missam . inperpetuum. Et ego Willelmus de 
Kaynes antenominatus .7 heredes mei eorumque heredes predict0 priori 7 
monachis 7 eorum successoribus . predictam uirgatam terre cum mesuagio 
7 omnibus pertinenciis suis . inperpetuum prout dictum esti contra omnes 
gentes warantizabimus . 7 de predictis duobus aduentibus 7 omnimodis 
sectis cuiuslibet curie . ac demandis uniuersis aquietabimus 7 in omnibus 
defendemus. Vt autem hec mea concessio 7 carte mee confirmacio rata -J 
stabilis inperpetuum perseueretl huic presenti scripto sigillum meum 
apposui in testimonium. Hiis testibus . domino Sjrmone de Throp . domino 
Radulfo filio suo . domino Eustacio de Watford’ . domino Iohanne de 
Wedone . domino Roberto Mauntel . Ricardo fratre suo . Willelmo de 
Brandeston’ . Ricardo cleric0 de Selueston’ . Iohanne de Per’ . Henrico 
magistro . Galfrido le Freman et multis aliis. 
W. 24.46 L.C. 102v.-103r. 
gt“ x 4“. 
Slit for seal-tag. 
Date: Robert Mantel succeeded his father in 1249. Simon de Thorp died in 12.59. (Exc. 
e Rot. Fin., vol. 11, pp. 55 and 293.) 

308 
Release and quitclaim b~ Wil l iam son of William Mylward to John Horwode the prior and the 
convent of his right in a cottage in Dodford with its curiilage. 2 June 1402 

Quieta clamancia Willelmi Milward’ de Dodford’ 
Nouerint vniuersi per presentes me Willelmum Mj4ward’ filium 7 here- 
dem Willelmi Mjrlward’ de Dodeford’ in comitatu North’ remisisse rela- 
xasse 7 omnino pro me 7 heredibus meis imperpetuum quietum clamasse 
Iohanni priori de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentui 7 eorum successoribus 
totum ius meum seu clameum quod habeo habui uel quouismodo habere 
potero in vno cotagio cum curtilagio adiacente 7 cum omnibus alijs 
pertinencijs suis in Dodeford’ cum sepibus fossatis quibus ab antiquis 
temporibus includitur quod quidem cotagium situatum est inter messua- 
gium Iohannis Dodeforde ex parte australi 7 messuagium Rogeri Knjrth 
ex parte boriali 7 extendit se a via regia ex parte orientali vsque pomerium 
prefati Iohannis Dodeforde ex occidentali parte. Ita quod nec ego nec 
heredes mei nec aliquis alius nomine nostro in dicto cotagio cum omnibus 
suis pertinencijs racione cuiuscumque hereditatis uel tituli alicuius iuris 
seu clamei de cetero exigere seu vendicare poterimus sed ab omni actione 
iuris per presentes simus exclusi imperpetuum. Et ego vero predictus 
Willelmus 7 heredes mei predictum cotagium cum omnibus suis pertinen- 
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c;js predicto Iohanni priori de Luffeld’ 7 conuentui eiusdem loci 7 eorum 
successoribus contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus 7 im- 
perpetuum defendemus. In  cuius rei testimonium huic presenti litere 
sigillum meum apposui. H i s  testibus Henrico Bartone Henrico MycheI 
Willelmo Lambard’ Ricardo Lambard’ Thoma Knotte et alijs. Dat’ 
aput LuffeId’ die veneris proxima post festum sancte Petronille virginis 
anno regni regis Henrici quarti post conquestum tercio. 
w. 245a L.C. ~ogr.-~ogv.  
103” x 33“. 
Red round seal, B” diameter. Two heads facing one another. 
No endorsement. 

309 
Release and quitclaim by William Mylwardto thepriory ofanother cottage in Dodford. 2June 
1402. 

Relaxacio terre Willelmi Mulward’ de Dodford‘. 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Willelmus 
Mulward filius et heres Willelmi Mulward de Dodford in comitatu North’ 
salutem in domino sempiternam. Noueritis me relaxisse et sursum tradi- 
disse et quietum clamasse priori de Luffelde et eiusdem loci conuentui 
vnum cotagium cum curtilagio adiacente et alijs pertinencijs suis in 
Dodford’ cum sepibus fossatis quibus ab antiquis temporibus includitur 
quod quidem cotagium situatum est inter mesuagium Leticie Carte ex 
parte australi et mesuagium Henrici Bele ex parte boreali et extendit se a 
via regia ex parte orientali vsque pomerium prefate Leticie ex occidentali. 
Ita quod nec ego predictus Willelmus nec heredes mei nec aliquis alius in 
dicto cotagio cum suis pertinencijs racione cuiuscunque clamei decetero 
aliquid iuris vel clamei exigere vel vendicare poterimus set ab omni 
accione simus exclusi imperpetuum. In cuius rei testimonium huic littere 
presenti sigillum meum apposui. Dat’ apud Luffelde die veneris proxima 
post festum sancte Petronille virginis anno regni regis Henrici quarti post 
conquestum tercio. 
L.C. 103v. 

310 
Lease for zooyears by William son of William Mylward to John Horwode the prior and the 
convent andJohn Barton of 2 acres in the fields ofDodford called Pyryeslond. Two  roods anda 
half-acre lie in the south field, and similar parcels in the northjield. Theyearly render shall be a 
rose. 2 June 1402 

Indentura inter Willelmum Mulward de Dodford et priorem Luffelde 

Indented at the top. Letters cut through. 
Hec indentura facta inter Willelmum Mylward’ filium Willelmi Mylward’ 
de Dodeforde in comitatu North’ ex parte vna 7 Iohannem priorem de 
Luffeld’ 7 conuentum eiusdem loci 7 Iohannem Bartone de Buk’ ex parte 
altera testatur quod predictus Willelmus tradidit concessit 7 ad firmam 
dimisit predicto Iohanni priori 7 conuentui eiusdem loci 7 Iohanni 
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Bartone 7 eorum successoribus duas acras terre arabilis cum pertinencijs 
vocatas Pjrrjreslond in Dodeforde predicta vnde una roda iacet in campo 
australi super culturam vocatam Stokkwellehull’ inter terram domini 
ex vtraque parte vna roda in eodem campo super culturam vocatam 
Horeston’ iuxta terram domini vna dimidia acra super Sondjrhull’ iuxta 
terram Roberti 3onge vna roda in campo boriali super culturam vocatam 
Dolemede iuxta terram domini vna roda super Maresdeneoueraende iuxta 
terram Henrici Mychel vna dimidia acra in campo occidentali super 
Flynthull’ iuxta terram vicarii. Habend’ 7 tenend’ predictas duas acras 
terre cum suis pertinencijs predicto Iohanni priori 7 eiusdem loci conuen- 
tui 7 Iohanni Bartone predictis 7 eorum successoribus a die confeccionis 
presentis vsque ad terminum ducentorum annorum proximorum sequen- 
cium post datam presentis. Reddendo inde annuatim prefato Willelmo 
heredibus vel assignatis suis vnam rosam ad festum nativitatis sancti 
Iohannis baptiste pro omnimodis servicijs exaccionibus 7 demandis du- 
rante termino predicto. Et prefatus Willelmus 7 heredes sui predictas duas 
acras terre arabilis cum omnibus suis pertinencijs predicto Iohanni priori 
de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentui 7 Iohanni Bartone predictis 7 eorum 
successoribus durante termino prenominato contra omnes gentes waran- 
tjrzabunt 7 defendent. In cuius rei testimonium dictus Willelmus presenti 
indenture penes prefatos priorem 7 conuentum 7 Iohannem Bartone 7 
eorum successores remanenti sigillum suum apposuit. Hijs testibus Hen- 
rico Mychel de Dodeforde Thoma Adam de eadem Henrico Bartone 
de Bartone in comitatu Buk’ Iohanne Gondebjr de Ljrlljrngston Daunsjr 
Galfrido Gybouns de Sjrluestone 7 alijs. Dat’ apud Luffeld’ die veneris 
proxima post festum sancte Petronille virginis anno regni regis Henrici 
quarti post conquestum tercio. 
W. 24.48 L.C. I O ~ V . - I O ~ .  

9 P  x 5”. 
Tag for seal. 
No endorsement. 

311 
Lease f o r  three lives by William de Horwode the prior and tfie convent to Henry Laverok of 
Dodford, Lettice his wife, and Edmund their son of aplot in Dodford which used to contain four 
messuages with their curtilages. Upon it ,  within threeyears, Henry shall build a suitable house. 
During Henry’s lifetime the rent shall be Bd., but thereafter I z d .  On the death of the last 
surviving tenant a heriot shall be due. I December 1364 

Dimissio terre in Dodford’ 

Nouerint vniuersi per presentes nos fratrem Willelmum priorem de Luf- 
felde 7 eiusdem loci conuentum tradidisse concessisse 7 ad terminum vite 
dimisisse Henrico Lauerok de Dodeforde Leticie vxori sue 7 Edmundo 
filio eorum totam illam placeam nostram in Dodeford que quondam 
continebat quatuor mesuagia cum curtilagijs adiacentibus iuxta mesua- 
gium Iohannis Cartere. Habendum 7 tenendum predictam placeam cum 
curtilagijs adiacentibus predictis Henrico Leticie 7 Edmundo ad totam 
vitam eorum vel vni eorum diutius viuenti libere 7 pacifice super quam 
placeam dicti Henricus Leticia 7 Edmundus infra triennium a data 
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presencium vnam domum competentem sumptubus suis proprijs edifica- 
bunt. Reddendo inde annuatim nobis uel successoribus nostris ad termi- 
num vite dicti Henrici octo denarios argenti ad festa annunciationis beate 
Marie virginis 7 sancti Michaelis per equales porciones 7 post decessum 
dicti Henrici tunc reddendo xiicim denarios ad dicta festa per equales 
porciones pro omnibus servicijs. Et qui ultimo dictorum Henrici Leticie 7 
Edmundi obierit ad obitum eius heriettabit. Et nos predicti frater Willel- 
mus prior 7 dicti loci conuentus 7 successores nostri totam predictam 
placeam cum curtilagijs adiacentibus 7 eorum pertinencijs predictis Hen- 
rico Leticie 7 Edmundo ad totam vitam eorum uel vni eorum diutius 
viuenti pro predict0 redditu in forma predicta contra omnes gentes 
warantizabimus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune 
hijs literis indentatis penes predictos Henricum Leticiam 7 Edmundum 
manentibus apposuimus 7 literis indentatis penes nos manentibus dicti 
Henricus Leticia 7 Edmundus sigilla sua apposuerunt. Testibus Henrico 
David Thoma Bayljrf Willelmo Meleward Willelmo Majrster Ro- 
berto 3unge 7 alijs. Dat' apud Luffelde die dominica in crastino sancti 
Andree apostoli anno regni regis Edwardi tercij a conquestu tricesimo 
octavo. 
W. 2433 L.C. 104r. 
113" x g. 
Tags for 3 seals. Two of these bear white round seals, I" diameter. 
No endorsement. 

312 
Lease for  three lives by William de Horwode the prior and the convent to John son of William 
Mylward of Docord ,  Margery Gdkyn of the same, and John son of John Mylward of the 
messuage between that which Christian Smyth holds oftheprioD and the stream in the highway, 
at ayearly rent of2s. Upon the death ofeach of them the best chattel or beast, at the election of 
the monks, shall begiven as a heriot. 8June 1354 

Dimissio terre in Dodford' 
Die dominica in festo sancte Trinitatis anno regni regis Edwardi tercij 
post conquestum vicesimo octauo ita conuenit inter religiosos viros fratrem 
Willelmum priorem de Luffelde et eiusdem loci conuentum ex parte vna 
et Iohannem filium Willelmi Mulewarde de Dodeford Margeriam Gefkyn' 
de eadem et Iohannem filium dicti Iohannis ex parte altera videlicet quod 
dicti religiosi tradiderunt dimiserunt dictis Iohanni Margerie et Iohanni 
filio dicti Iohannis ad totam vitam illorum illud mesuagium in Dodford 
quod situatum est inter mesuagium quod Christiana Smyth de dictis 
religiosis tenet ex parte vna et aquam currentem in via regia ex parte 
altera. Habendum et tenendum dictum mesuagium cum pertinencijs suis 
adiacentibus predictis Iohanni Margerie et Iohanni filio dicti Iohannis ad 
totam vitam eorundem seu cuicunque illorum diucius vixerit. Reddendo 
et faciendo inde annuatim dictis religiosis seu eorum successoribus duos 
solidos argenti ad festum beate Marie in Marcio et sancti Michaelis per 
equales porciones et alia seruicia de iure et consuetudine debita et con- 
sueta. Et melius catallum vel auerium post decessum dictorum Iohannis 
Margerie et Iohannis filij dicti Iohannis nomine herietti ad voluntatem 

G 

18 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

dictorum religiosorum et dicti vero Iohannes Margeria et Iohannes filius 
dicti Iohannis dictum mesuagium in parte nec in toto nemini tradent sine 
assensu et consensu dictorum religiosorum et eorum successorurn set illud 
in omnibus in adeo bono statu seu meliori sicut illi susceperunt toto 
termino suo integre sustentabunt. Bene eciam licebit dictis religiosis et 
eorum successoribus pro se et ministros suos [sic] quoscunque infra dictum 
mesuagium et extra pro dicto redditu si aretro fuerit quod absit per que- 
cunque catalla et aueria vbique distringere et districcionem retinere 
quousque eisdem plenarie in omnibus fuerit satisfactum. Et dicti religiosi 
et eorum successores dictum mesuagium cum omnibus pertinencijs suis 
prefatis Iohanni Margerie et Iohanni filio dicti Iohannis ad totam vitam 
eorundem seu cuicunque diucius viuenti per seruicia predicta contra 
omnes gentes warantizabunt. Post decessum vero dictorum Iohannis 
Margerie et Iohannis filij dicti Iohannis totum predictum mesuagium cum 
omnibus pertinencijs suis dictis religiosis et eorum successoribus integre 
reuertetur. In cuius rei testimonium partes predicte prefate indenture 
sigilla sua alternatim apposuerunt. Hijs testibus Willelmo Cockel Hen- 
rico Dauy Roberto Yonge Henrico Michel Willelmo Maister de 
Dodford. Dat’ apud Luffeld die et anno supradictis. 
W. nw L.C. I O ~ . - I O ~ V .  
103” x 5.2”. 
3 seal-tags. 
Note: This charter has been badly damaged by damp and the text is from the cartulary. 
No endorsement. 

313 
Lease for  zoo years by William son of William Mylward to John Horwode the brior and the 
convent and Robert Aleyn of Blakesley of all the land and meadow which John Pyrye owe 
held, and descended to him on the death of his father. In the southjield are 5 butts, 4 roods, and 
a half-acre; in the west jield I &  butts, a rood, 8 half-acres, and an acre; in the north jield 
3 butts, 3 roods, and a half-acre. There are 3 roodr of meadow. The rent shall be 2s. yearly. 
24 February 1403 

Indentura Willelmi Muleward de Dodeford 

Indented at tile top. Letters cut through. 
Hec indentura facta inter Willelmum Mljrlward’ filium Willelmi Mylward’ 
de Dodeforde in comitatu North’ ex parte vna 7 Iohannem priorem de 
Lufleld’ 7 conuentum eiusdem loci 7 Robertum Alejm de Blacoluesle ex 
parte altera testatur quod predictus Willelmus tradidit concessit 7 ad 
firmam dimisit predict0 Iohanni priori 7 conuentui 7 successoribus eius- 
dem loci 7 Roberto Alejrn de Blacoluesle heredibus 7 assignatis suis totam 
terram 7 pratum que quondam fuerunt Iohannis Pyrye que habui ex 
hereditate mea post decessum Willelmi Mjrlward’ patris mei que terra 
contenta est in carta predicti Iohannis Pyrye vnde in camp0 australi vnum 
buttum ad molendinum iuxta terram Willelmi Moneth vnum buttum 7 
dimidium ad molendinum iuxta terram Ricardi Roy vnam rodam super 
Stolwellehull’ iwrta terram Henrici Burgeys vnam rodam ad Horeston 
iuxta terram Ade Wareqk’ vnum buttum 7 dimidium ad Swedwell‘ 

I 
1 
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iuxta terram Iohannis D a v  vnam rodam in eadem cultura iuxta terram 
Iohannis Godewell’ vnam rodam in eadem cultura iuxta terram Galfridi 
Bartone vnum buttum in eadem cultura iuxta terram Michaelis AlMn 
dimidiam acram super Sondyhull’ iuxta terram Iohannis molendinarii. In 
campo occidentali tres dimidias acras super Mareporn iuxta terram Gal- 
fridi le Bras vnam rodam super Bownehull‘ iuxta terram Roberti super 
montem dimidiam acram super Bownehull’ iuxta terram Michaelis Roger 
vnam acram super Flynthull’ iuxta terram Roberti Mychell’ dimidiam 
acram super Flynthull’ iuxta terram vicarii dimidiam acram super 
Schortschott iuxta terram Margerie Lowdy dimidiam acram super Blake- 
dyche iuxta terram Henrici le Jeofne dimidiam acram in eadem cultura 
iuxta terram Michaelis le Bras 7 medietatem trium buttorum supra villam 
iuxta terram Iohannis Davy. In campo boriali dimidiam acram super 
Downe3ende iuxta terram Willelmi Moneth duos buttos ad Feredynan- 
well’ iuxta terram Ricardi Roy duos buttos ad Feredynanwell’ iuxta 
terram Iohannis Edelyne vnum buttum in eadem cultura iuxta terram 
dicti Iohannis vnam rodam super Foxhole iuxta terram dicti Iohannis 
vnam rodam in eadem cultura iuxta terram Henrici Le Jeofne vnam ro- 
dam ad Maresdaleoverp~de iuxta terram Thome ad ecclesiam 7 tres 
rodas prati in prato de Brokhole super Schortacre iuxta pratum domini de 
Dodeforde. Habendum 7 tenendum totam predictam terram prenomina- 
tam cum cheuicijs 7 aysyamentis in pratis pasturis vijs semitis 7 omnibus 
communitatibus 7 cum omnibus pertinencijs suis predictis priori 7 conuen- 
tui 7 successoribus eiusdem loci 7 Roberto Aleyn predicto heredibus 7 
assignatis suis a die confectionis presentis usque ad terminum ducentorum 
annorum proxime sequencium post datam presentium. Reddendo inde 
annuatim predictis Willelmo 7 heredibus suis duos solidos argenti ad 
quatuor anni terminos vsuales per equales porciones. Ita quod dictus 
Willelmus 7 heredes 7 assignati sui facient omnia servicia ad dictam ter- 
ram spectancia toto tempore prenominato 7 dictum priorem 7 conuentum 
7 successores eiusdem loci ac eciam predictum Robertum Aleyn heredes 
7 assignatos suos ab omni actione 7 demanda pro predicta terra 7 
prato 7 suis pertinencijs salvent 7 defendent. Et prefatus Willelmus 7 
heredes sui omnes terras prenominatas cum prato predicto cheuicijs 7 ays- 
yamentis in pratis pasturis vijs seinitis 7 omnibus communitatibus 7 cum 
omnibus pertinencijs suis predictis Iohanni priori 7 conuentui 7 succes- 
soribus eiusdem loci 7 Roberto Aleyn predicto heredibus 7 assignatis suis 
durante termino prenominato contra omnes gentes warantizabunt 7 
vbique defendent. In cuius rei testimonium predictus Willelmus huic pre- 
senti indenture penes predictum priorem 7 conuentum 7 Robertum Alejm 
heredes 7 assignatos suos remanenti sigillum suum apposuit. Hijs testibus 
Henrico Mychell’ de Dodeforde Willelmo Mayster de eadem Adamo 
Chett’ de Foxle Iohanne Clavell’ de Nortone 7 Willelmo Toruyle de 
Slaptone 7 alijs. Dat’ apud Dodeforde die veneris in festo sancti Mathie 
apostoli anno regni regis Henrici quarti post conquestum quarto. 

W. 2 4 0  L.C. ~oq.v.-~ogr. 
11” x 6Y. 
Tag for seal. 
NO endorsement. 
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314 
Lease 6y John de Westbuy the prior and the convent to John de Oxsthulf, for his life, of the 
messuage between that which William D a y  now holds and the stream in the highway, at ayearly 
rent ofzs. 13 October 1325 

Scriptum Iohannis le hayward de Dodford ad terminum vite 
Die dominica proxima post festum sancti Dionisij anno regni regis Edwardi 
filij regis Edwardi decimo nono ita conuenit inter religiosos viros fratrem 
Iohannem priorem de Luffeld et eiusdem loci conuentum ex parte vna et 
Iohannem de Oxsthulf dictum le hayward in Dodford ex parte altera vide- 
licet quod dicti religiosi tradiderunt et dimiserunt dicto Iohanni illud 
mesuagium in Dodford quod situatum est inter mesuagium quod Willelmus 
Dauy de eis tenet ex parte vna et aquam currentem in via regia ex parte 
altera. Habendum et tenendum dictum mesuagium cum omnibus pertinen- 
cijs suis predicto Iohanni ad totam vitam suam. Reddendo et faciendo inde 
dictis religiosis et eorum successoribus duos solidos argenti ad festa beate 
Marie in Marcio et sancti Michaelis per equales porciones cum alijs serui- 
cijs de iure et consuetudine inde debitis et consuetis. Dictus uero Iohannes 
dictum mesuagium termino suo durante nemini tradet sine concensu et 
assensu dictorum religiosorum et eorum successorum sed illud mesuagium 
in adeo bono statu sicut illud suscepit vel meliori toto termino durante in 
omnibus sustentabit. Bene eciam licebit dictis religiosis et eorum succes- 
soribus infra dictum mesuagium vbique distringere pro dicto redditu si 
aretro fuerit quod absit et districciones retinere quousque eisdem plenarie 
fuerit satisfactum. Et dicti uero religiosi et eorum successores dictum mesua- 
gium cum omnibus pertinencijs suis supradictis predicto Iohanni ad totam 
vitam suam contra omnes gentes per seruicia predicta warantizabunt. Post 
decessum uero dicti Iohannis predictum mesuagium cum omnibus perti- 
nencijs suis dictis religiosis et eorum successoribus sine contradiccione ali- 
quali plenarie et integre reuertetur. In cuius rei testimonium partes pre- 
dicte presenti indenture sigilla sua alternatim apposuerunt. Hijs testibus 
domino Roberto de Dauentre milite domino Iohanne perpetuo vicario de 
Dodford Ricardo le Maister Willelmo Loudy Iohanne Erdewelle de 
Dodford et alijs. Dat' apud Luffelde die et anno supradictis. 

8" x 4.". 
w. 2461 L.C. 105rrI05V. 

Remains of a white oval seal, I" X $". 
Note: This charter has been badly damaged by damp and little of it is now legible. T h e  
transcription is from the cartulary. 
No endorsement legible. 

315 
Lease by Eve, the wife ofJohn Freman o f  .Newham, and William herson to Roger de Piye,  for 
his lge, of the messuage in Dodford that they had of his feoffment, at a rent of 2s. yearly. 
6 December 1327 

Dimissio vnius messuagij in Dodeford' 
Indented at the top. Letters cut through. 

Pateat vniuersis per presentes nos Euam vxorem Iohannis Freman de 

DODFORD 21 

Neuham 7 Willelmum filium meum tradidisse concessisse 7 dimisisse 
Roger0 de Pirjre ad terminum vite sue ad inhabitandum vnum mesuagium 
nostrum cum suis pertinenciis in villa de Doddeford’ videlicet illud mesua- 
gium quod habuimus de dono dicti Rogeri per cartam feoffamenti sui. 
Habendum 7 tenendum dictum mesuagium de nobis 7 heredibus nostris 
eidem Rogero quam diu vixerit Iibere integre 7 pacifice sine omni vasto 
7 destructione 7 eradicatione arborum 7 abscisione ramorum seu fodacione 
7 asportacione terre in curia predicta. Reddendo inde annuatim nobis 7 
heredibus nostris vel assignatis duos solidos argenti ad duos terminos anni 
vsuales videlicet ad festa annunciationis beate Marie et sancti Michaelis per 
equales porciones. Et nos dicti Eua 7 Willelmus filius meus 7 heredes nostri 
dictum mesuagium cum suis pertinenciis eidem Rogero dum vixerit contra 
Omnes gentes pro predicto seruicio warantizabimus. Sustentabit insuper 
idem Rogerus dictum mesuagium infra terminum vite sue in muris 
meremio et coopertura bene 7 honorifice 7 redditum predictum ad termi- 
nos prescriptos nobis sine dilacione persoluet quod si in sustentacione dicti 
mesuagii seu in solucione dicti redditus ad terminos predictos defecerit 
licitum erit nobis dictum mesuagium cum omnibus pertinenciis suis ingredi 
7 retinere sine alicuius impediment0 quousque omnes defectiones per visum 
fidedignorum sine mora emendauerit 7 dictum redditum tunc temporis 
aretro existentem persoluerit. Insuper volumus quod post decessum dicti 
Rogeri dictum mesuagium cum suis pertinenciis nobis 7 heredibus nostris 
integre sine alicuius contradiccione reuertetur. Preterea dictus Rogerus 
tempore vite sue non dimittet nec ad firmam tradet alicui viuenti seu 
nascituro dictum mesuagium nec partem inde preter quam nobis seu 
heredibus nostris ob quod seu per quem ius nostrum poterit differri vel 
elongari. In cuius rei testimonium huic presenti indenture sigilla nostra 
apposuimus. Dat’ apud Doddeford’ die dominica proxima post festum 
sancti Andree apostoli anno regni regis Edwardi tercii post conquestum 
primo. Hiis testibus Ricardo Le Mestr’ David Freman Willelmo 
Loudjr Iohanne Godewelle Iohanne West de Doddeford’ et alijs. 
W. 2437 L.C. 105v.-xo6r. 
I I n  x #. 
Tag for seal. 
No endorsement. 

316 
Lease for two lives by William 11 de Brackley the prior and the convent to Roger son of Henry 
the miller of Dadford and Alice de Pirie his w$e of the rnessuage between those of Philip the 
&er and Richard Ernald, at ayearly rent of 2s. 25 March 1306 

Conuencio inter priorem de Luffelde et Rogerum filium Henrici molen- 
dinarij de Dodford. 
Anno regni regis Edwardi filij regis Henrici tricesimo quarto in festo annun- 
ciacionis beate Marie ita conuenit inter fratrem Willelmum priorem de 
Luffelde et eiusdem loci conuentum ex parte vna et Rogerum filium Henrici 
molendinarij de Dodford et Aliciam de Pirie vxorem suam ex altera vide- 
licet quod predictus prior et conuentus concesserunt et tradiderunt predicto 
Rogero et Alicie illud mesuagium in villa de Dodford quod scitum est inter 
mesuagium Philippi cirotecarij ex parte vna et mesuagium Ricardi Ernald 
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ex parte altera. Habendum et tenendum predictum mesuagium c m  curti- 
lagio et cum alijs suis pertinencijs predict0 Rogero et AIicie ad totani vitam 
illorum vel cui illorum diucius vixerit. Ita quod dictus Rogerus et Alicia 
possunt tradere dictum mesuagium quod de predictis priore et conuentu 
tenent ad totam vitam illorum cuicunque voluerint quamdiu vkerint. Ita 
tamen quod dictum mesuagium cum curtilagio et sepes cum arboribus in 
eodem statu sustentabunt quo eas susceperunt vel in meliori. Reddendo 
inde annuatim predictis priori et conuentui duos solidos ad duos anni termi- 
nos videlicet ad festum sancti MichaeIis duodecim denarios et ad festum 
beate Marie in Marcio duodecim denarios. Post mortem vero dicti Rogeri 
et Alicie dictum mesuagium cum curtilagio cumsepibus et arboribus et cum 
a& pertinencijs suis predictis priori et conuentui sine aliquo impediment0 
vel contradiccione aliqua integre redibit et pacifice. In cuius rei testimo- 
nium huic presenti scripto sigilla sua alternatim apposueruntur [sic],  Hijs 
testibus domino Iohanne de Northon’ tunc vicario Ricardo le Maister 
Iohanne molendinario Henrico Frebern’ Iohanne de Pirie et alijs. Dat’ 
apud Luffeld’ die et anno supradictis. 
L.C. 106r. 

317 
Grant to the prioty in alms by Simon Wach of all his demesne land, meadow, andpasture of 
the f e e  of Brockhall that marter Richard de Dodford held; an acre of land; an acre of 
meadow, and the render of I lb. ofpepper fromJohn de Horepol. [1206-20] 

Carta Simonis Wach. 
Vniuersis sancte matris ecclesie f i l i j s  ad quos presens scriptum perueneritt 
Simon Wach salutem . in domino. Ad vniuersitatis uestre noticiam uolo per- 
uenire me diuine pietatis intuitu .7 pro salute anime mee ,7 omnium ante- 
cessorum meorum 7 successorum dedisse .7 concessisse deo .7 beate Marie 
de Luff’ .7 monachis ibidem deo seruientibus totam terram . 7 pratum . 
7 pasturam de dominio meo de feodo de Brochol’ . quam magister Ricardus 
de Dodef’ tenuit .7 unam acram terre arabilis . in Sutforlong . proximam 
terre Ricardi Feisinpreu uersus aquilonem .7 unam acram prati . scilicet . 
vnam rodam 7 dimidiam . ad Codespol . 7 tres rodas in Zachdole . uersus 
orientem. cumomnibus pertinenciis .7 unam libram piperis percipiendam 
annuatim de Iohanne de Horepol 7 heredibus suis ad festum Omnium 
Sanctorum . in liberam .7 puram . 7 perpetuam elemosinam . liberam . 7 
quietam ab omni terreno seruicio 7 exactione seculari. Predictam uero 
terram 7 pratum .7 pasturam .7 libram piperis predictis monachis ego 7 
heredes mei in perpetuum warantizabimus. Vt autem hec donacio mea 
firma 7 stabilis perseueret: sigillo meo dignum duxi confirmare . His.tes- 
tibus . T. abbate sancti Iacobi . R. de Billing’ , H. de Norhant’ decanis . H. 
de Hayf’ . T. fratre eius . G. seruiente de Dodef’ . A de Brochol’ capellano . 
Freberto Reginaldo . Sehero . Roberto de Billing’ . Radulfo Wither . Wil- 
lelmo filio Ailredi . 7 aliis. 
W. 2399 L.C. 106r.-106v. 
6 v  x 58“. 
White round equestrian seal, 2 v  diameter. On the reverse +SIGILL’ SIMONIS W.CH. 
Date: The limits are those of the election and death of Thomas, abbot of the abbey of St 
James at Northampton. 
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318 
Release and quitclaim by Tbomas Nicholl of Newnham to Henry Nicholl his brother of his 
right in a cottage and crdt in Dodford, once of Roger Piry. 16 May 1432 

Quieta clamacio per Thomam Nicholl’ de Newenham 
Nouerint vniuersi per presentem me Thomam Nicholl’ de Newenham 
remisisse relaxasse 7 omnino imperpetuum pro me 7 heredibus meis 
quietumclamasse Henrico Nicholl’ de Newenham fratri meo heredibus 7 
assignatis suis totum ius meum 7 clameum que habeo 7 quocumque mod0 
habere potero in vno cotagio cum crofto 7 omnibus pertinencijs suis in 
Dodford’ quondam Rogeri Piry. Ita vero quod nec ego predictus Thomas 
nec heredes mei nec aliquis alius nomine nostro aliquod ius vel clameum 
iuris in predicto cotagio cum crofto 7 omnibus pertinencijs suis nec in aliqua 
parcella eorundem de cetero exigere vendicare nec habere poterimus sed 
inde omnino imperpetuum simus exclusi per presentes. In cuius rei testi- 
monium presentibus sigillum meum apposui. Dat’ apud Dodford’ xvj die 
Maij anno regni regis Henrici sexti post conquestum decimo. 
W. 2457 L.C. 106v. 
I O N  x ZQ. 
Seal-fag with a fragment of a red seal. 
No endorsement. 

319 
Lease for three lives William de Horwode the prior and the convent to Henv Bele OfDodford 
for  his life, for that of his w f e  i fhe shall mavy, andfor that of a son or daughter if one shall 
be born to them, of the tenement with its houses and gardens that John Hobbus lately held of 
them and that which John Mulward, Henry’s father, lately held of them. Henry shall pay a 
Yearly rent of 3s. 6d. Upon the death o f  each tenant the best beast or chattel shall be due as a 
heriot. 25 March 1378 

Conuencio inter priorem et Henricun Bele de Dodeford’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Die iouis in festo annunciacionis beate Marie virginis anno regni domini 
regis Ricardi secundi post conquestum Anglie primo ita conuenit inter 
fratrem Willelmum de Horwode priorem de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuen- 
tum ex parte vna 7 Henricum Bele de Dodeford’ ex altera videlicet quod 
dicti religiosi concesserunt tradiderunt 7 dimiserunt dicto Henrico totum 
illud tenementum cum domibus 7 gardinis quod Iohannes Hobbus de ipsis 
religiosis nuper tenuit in Dodeford’ et similiter totum illud tenementurn 
cum domibus 7 gardinis quod Iohannes Mulward’ pater predicti Henrici de 
predictis religiosis nuper tenuit in villa predicta. Habenda 7 tenenda pre- 
dicta tenementa cum domibus 7 gardinis 7 alijs pertinencijs suis predicto 
Henrico ad totam vitam suam 7 uxori sue si nuberit ad totam vitam ipsius 
vxoris sue 7 filio vel filie si quem vel quam ex vxore sua predicta legitime 
procreaverit ad totam vitam ipsius fiIij vel filie. Reddendo inde annuatim 
dictis religiosis 7 eorum successoribus tres solidos 7 sex denarios ad duos 
anni terminos videlicet ad festa Pasche 7 sancti Michaelis per equales 
porciones 7 faciendo capitalibus dominis feodi illius seruicia inde debita 7 
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consueta. Et predictus Henricus cum obierit vel de tenementis predictis 
recedere voluerit dabit dictis religiosis vel successoribus suis melius animal 
suum vel catallum nomine herietti. Dictus vero Henricus 7 vxor sua si 
nuberit 7 filius vel filia sua predicta tenementa cum gardinis 7 alijs perti- 
nencijs suis sustentabunt reparabunt 7 manutenebunt sumptibus suis pro- 
prijs in adeo bono statu quo ea de predictis religiosis receperunt vel in 
meliori et eadem tenementa nemini dimittent vel tradent vllo mod0 in 
parte vel toto sine consensu licencia 7 libera voluntate religiosorum pre- 
dictorum aut eorum successorum sub pena forisfacture eorundem tenemen- 
torum cum pertinencijs erga dictos religiosos 7 eorum successores. Dicti 
vero religiosi 7 eorum successores predicta tenementa cum domibus 7 
gardinis 7 alijs pertinencijs suis predict0 Henrico 7 vxori sue si nuberit 7 
filio vel filie sue si quemvel quam ex predicta vxore sua legitime procreauerit 
ad totam vitam eorum 7 cuiuscumque eorum diutius viuentis vt predictum 
est contra omnes gentes warantizabunt 7 defendent. In  cuius rei testimo- 
nium partes predicte hijs indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt. 
Dat’ apud prioratum de Luffeld’ die 7 anno supradictis. Hijs testibus Wil- 
lelmo Maister de Dodeford’ Thoma Baillif’ de eadem Willelmo Cokkel 
de eadem Henry Dau-jr de eadem Roberto Yonge de eadem Henrico 
Michel de eadem Iohanne Lowdy de Fardjmgeston’ 7 multis a&. 
Et si contingat quod predictus redditus a retro fuerit in parte vel in toto 
videlicet quindecim dies bene liceat dictis religiosis in predictis tenementis 
et gardinis distringere 7 districciones retinere 7 alienare ad quemcumque 
locum voluerint et si nulla convenienda districcio inveniri potest tunc liceat 
dictis religiosis 7 eorum successoribus predictis reintrare 7 tenere quousque 
de predictis redditibus 7 eorum areragijs plenarie satisfecerint. Et quilibet 
eorum tenens predicta herietabit melius animal suum vel catallum nomine 
herietti sui si obierit vel recedere voluerit. 
W. 2427 L.C. 106v.-107r. 
11n x 9”. 
Tag for seal. 
No endorsement. 
Note: The final clause has been added by another hand. 

320 
Evidence o f  John Michel, gentleman, of  Dodford, Richard Maister, Will iam Sasur, John 
Gefkynr, Richard South, Will iam Bocher, and flicholas Webbe, of the same, testifring that 
thelrior and the conuent have always received the tithes of corn and hay from theglebe at Dodford 
when it has been in  the hands of farmers. Thomas Horley, against whom John Pichbek the 
prior has brought a suit, unjustly withholds them. 3 December 1450 

Euidencia bona de terris pertinentibus nomine pencionis vicario vtrum dat 
decimas vel non 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes littere peruenerint nos Iohan- 
nes Michel gentilman de Dodford Ricardus Maister Willelmus Sasur 
Iohannes Gefkyns Ricardus South Willelmus Bocher et Nicholaus 
Webbe de Dodford salutem in domino. Cum lis et controuersia iam mote 
existunt inter Iohannem Pinchebek priorem prioratus beate Marie de Luf- 
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feld et eiusdem loci conuentum partem actricem ex parte vna et Thomam 
HorIey firmarium terrarum et pratorum vocatorum le glebe spectantium 
vicarie ecclesie de Dodford partem ream ex altera parte pro decimis blado- 
rum et feni prouenientibus de terris et pratis predictis vocatis le glebe quia 
pium et meritorium fore censemus testimonium veritati perhibere vt veritas 
illucescat ac dubitantibus hesitandi materia subtrahatur Vniuersitati vestre 
innotescimus et notum facimus presencium per tenorem quod predicti prior 
et conuentus decimas bladorum et feni de terris et tenementorum predictis 
quando sunt in manibus firmariorum de iure et consuetudine debent perci- 
pere et habere et easdem decimas omnibus temporibus perceperunt et 
habuerunt et inde pacifice possessionati fuerunt de tempore cuius contrarij 
memoria hominum non existat et ad maiorem fidelem euidenciam in pre- 
rnissis habendam sciendum est quod circiter sexdecim annos vltimos iam 
elapsos Iohannes Michel gentilman tunc firmarius terrarum et pratorum 
predictorum tempore domini Iohannis Henne vicarij ibidem prefatis priori 
et conuentui decimas bladorum et feni pro eisdem terris et pratis fideliter 
persohit et eciam in anno vltimo preterit0 Thomas Walde armiger firma- 
rius vnius parcelle glebe predicte decimas prefatis priori et conuentui pro 
eadem parcella fideliter soluit. Et mod0 prefatus Thomas Horley firmarius 
iniuste detinet predictas decimas a predictis priore et conuentu eis faciendo 
et inferendo magnam iniuriam in retinendo et detinendo decimas predictas 
contra ius et consuetudinem ab antiquo tempore vsa et habita. In cuius rei 
testimonium presentibus sigilla nostra apposuimus. Dat’ apud Dodford 
predict’ tercia die mensis Decembris anno regni regis Henrici sexti post 
conquestum vicesimo nono. 
L.C. 1ogr.-107v. 
Note: W. 2462 is a deed to the like effect, dated 3 September 1450. It i s  executed by John 
Michel, Richard Maister, John Moumford, William Sauser, William Bocher, Richard 
South, William Davy, WilliamYonge, William Jefkin, and John Godfrey. As it is damaged 
considerably at its centre, it is not printed here. It is endorsed: Luffyld. 

32 1 
Grant b~ William I de Brackley the prior and the convent to Michael Freberne of Dodford of 
the virgate andcrcft that Ailmer once held, excepting the messuage. Also the meadow andpasture 
of Sustermede. Michael shall render z p ~ .  yearly and shall not sell, assign, or pledge the land 
without the consent of thepriory. [c. I250-125g] 

Conuencio inter priorem et Michaelem Freberne ibidem. 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit frater 
Willelmus prior de Luffelde et eiusdem loci conuentus salutem in domino. 
Noueritis nos dedisse et presenti carta nostra confirmasse Michaeli Frebern’ 
de Dodford’ pro humagio et seruicio suo illam virgatam terre cum crofto et 
omnibus pertinencijs suis except0 mesuagio quam Ailmerus quondam 
tenuit in villa de Dodford’ cum prato et pastura de Sustermede. Tenendum 
et habendum de nobis et successoribus nostris sibi et heredibus suis de sua 
sponsata prouenientibus ueI cuicunque puerorum suorum dare uoluerit. 
Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris viginti quatuor 
solidos argenti ad quatuor anni terminos scilicet ad festum sancti MichaeIis 
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sex solidos et ad Nathale domini sex solidos et ad festum sancte Marie in 
Marcio sex solidos et ad vincula sancti Petri sex solidos pro omnibus seruicijs 
saluo releuio. Dictus vero Michael nec heredes sui nec aliqui sui assignati 
dictam virgatam terre nec partem terre nec pratum prenominatum domino 
feodi illius nec alicui alio dabunt nec vendent nec assignabunt nec aliquo 
mod0 in Iudaismo dictam terram invadiabunt nec aliquo homine uel nec 
ab aliqua femina vtriusque legis super predictam terram aliquid mutuo 
accipient sine assensu et voluntate predictorum prioris et conuentui. Nos 
vero dicti prior et conuentus et successores nostri dictam virgatam terre 
cum crofto et omnibus pertinencijs suis except0 mesuagio et crofto dicto 
Michaeli et heredibus suis sicut predictum est contra omnes gentes waran- 
tizabimus per predictum seruicium. Vt autem hec nostra donacio et carte 
nostre confirmacio firma et stabilis imperpetuum perseueret huic presenti 
scripto commune sigillum ecclesie nostre dignum duximus apponendum. 
Hijs testibus domino Simone de Throp’ domino Radulpho filio suo 
Willelmo Gulafre Henrico flio Gileberti Daniel Iohanne de Pery 
Galfrido le Freman Waltero le Iuuen’ 
L.C. 107v.-108r. 
Date: Simon de Thorpe died in 1259 (Em. e Rot. Fin., vol. 11, p. 293). 

Dauid de Wedun’ et alijs. 

32 IA 

Lease by William Rogers thejrior and the convent to Robert Collis, vicar of florth Dodford, 
f o r  his l f e ,  o fa  cottage in Dodford, at a rent of 5s. ng September 1471 

Indented at the top. 
Hec indentura facta in festo sancti Michaelis archangeli anno regni regis 
Edwardi quarti xjmo inter Willelmum Rogers priorem monasterij beate 
Marie de Luffelde 7 eiusdem loci conuentum ex vna parte 7 Robertum 
Collis vicarium de Northdodford ex altera parte testatur quod predicti 
prior 7 conuentus tradiderunt dimiserunt predicto Roberto vnum cotagium 
cum gardino 7 j clausura adiacente predicto cotagio que quondam fuerunt 
in tenura Ricardi Master ac nuper in tenura Iohannis Shawle iunioris ad 
terminum vite. Reddendo inde annuatim dictis priori 7 conuentui 7 
eorum successoribus v solidos ad duos anni terminos per equales porciones 
videlicet ad festum annunciacionis beate Marie ij solidos vj denarios 7 ad 
festum sancti Michaelis ij solidos vj denarios Et si dictus redditus v soli- 
dorum fuerit in parte vel in toto post aliquod festum prenominatum non 
solutum tunc bene licebit prefatis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus 
in predicto cotagio 7 gardino curn clausura distringere 7 districciones sic 
captas effugare 7 penes eis retinere quousque de predicto redditu cum 
arreragijs 7 expensis fuerit satisfactum 7 persolutum Et vlterius dictus 
Robertus dictum cotagium cum gardino 7 clausura bene reparabit sumpti- 
bus suis proprijs 7 expensis ac manu sua propria tenebit in omnibus 7 in fine 
terminorum predictorum dictum cotagium cum gardino 7 clausura bene 
reparabit 7 sic dimittet ac eciam sine licencia dictorum prioris 7 conuentus 
non licebit dicto Roberto alicui dimittere dictum cotagium cum gardino 7 
clausura In cuius rei testimonium dictus Robertus sigillum suum pre- 
sentibus est appensus. Dat’ apud Luffelde die 7 anno supradictis. 
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w. 2447 
119" x 3 q .  
The hand is that of the cartulary. 
The strip for the seal has been torn away. 
No endorsement. 

27 

3 2 1 ~  
Receipt o f  Thomas de Blaston in favour o f  William 11 de Bracklty the prior for 5 marks in part 
payment of a debt of @due to him under a recognizance made before the sherixof Aforthampton- 
shire in fu l l  counly. zo August 1303 

Pateat vniuersis per presentes me Thomam de Blaston' recepisse de fratre 
Willelmo de Brackel' priore de Luffeld' . quinque marcas sterlingorum per 
manus Ricardi de Hoclyern . in parte solucionis . sex librarum in quibus . 
idem Willelmus prior predictus michi tenebatur pro diuersis debitis per 
recognicionem michi factam coram vicecomitem Norhamton' in pleno 
comitatu. Quare volo 7 per presentem concedo quod predictus prior de 
Luffeld' 7 successores sui quieti sint 7 sine demanda de predictis quinque 
marcis pro me 7 heredibus meis uel executoribus meis imperpetuum in 
allocacione debiti supradicti. In  cuius rei testimonium literas meas pre- 
sentes sibi fieri feci patentes 7 sigillo meo singnatas. Dat' apud Torpwater- 
vile die martis proxima post festum assumpcionis beate Marie virginis anno 
rengni regis Edwardi filij regis Henrici tricesimo primo. 

9" x zy. 
w. 3025 
Seal-strip with a fragment of a green oval seal, about ~.)e x 9". 
No endorsement. 

321c 
Chirograph of agreement between William II de Bracklty the prior and Thomas de Blaston: 
upon an account being struck between the parties, the prior recognizes that he owes Thomas 
100s. sterling, and undertakes topay 4 marks next Michaelmas and 46s. 8d. on Lady Day next 

following. Thomas releases the prior from all actions and claim, saving the fee which he holds 
ofthe prior 

Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regni regis Edwardi filij regis Henrici tricesimo primo die veneris 
proxima ante festum natiuitatis beate Marie virginis auditis 7 diligenter 
examinatis apud Luffeld' hinc inde debitis receptis 7 omnimodis conuen- 
cionibus habitis 7 confectis de toto tempore preterit0 usque ad diem confec- 
cionis presentis litere inter fratrem W. priorem de Luffeld' ex parte vna et 
Thomam de Blastone ex altera computatis insuper computandis 7 allocatis 
allocandis predictus prior ex consensu tocius conuentus sui recognouit se 
teneri 7 per presentes firmiter obligari predict0 Thome in centum solidis 
sterlingorum soluendis eidem Thome vel suo certo atornato hanc literam 
deferenti apud Luffeld' ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti 
Michaelis anno regni regis Edwardi tricesimo primo quatuor marcas et 
ad festum annunciacionis beate Marie proximo [sic] sequens quadraginta 
sex solidos 7 octo denarios. Pro hac autem recognicione 7 obligacione 

the charters o f  his predecessors. 8 August 1303 
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predictus Thomas relaxauit 7 omnino quietum clamauit predict0 priori 7 
successoribus suis imperpetuum omnimoda debita acciones . vendicaciones 
7 contractus prius inter eos factas seu contentas de toto tempore preterit0 
usque ad diem confeccionis istius litere except0 feodo suo de predecessoribus 
predicti prioris per cartam ipsorum eidem Thome prius concesso. Et ad 
istam obligacionem 7 plenariam solucionem sine dilacione ad terminos 
predictos fideliter faciendam predictus prior obligauit se 7 omnia bona sua 
districcioni vicecomitis Northampton’ qui pro tempore fuerit vel quorum- 
cunque ministrorum domini regis donec eidem Thome vel suo certo ator- 
nato sicut predictum est tarn de debito quam de dampnis 7 expensis si ad 
terminos prenominatos in predicta solucione defecerit plenarie fuerit satis- 
factum. In cuius rei testimonium predicte partes presentibus scriptis bi- 
partitis hinc inde sigilla sua alternatim apposuerunt. Dat’ apud Luffeld’ 
anno 7 die supradictis. 
w. 3039 
7y X -;y. 
Tag for seal. 
Endorsed: Conuencio Thome de Blastone de debito. (Contemporary.)